

PROTOKÓŁ NR 14/2019

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu
i Porządku Publicznego w dniu 14.11.2019 r.

Porządek Posiedzenia

1. Zapoznanie się ze stanem faktycznym obiektu komunalnego strażnicy OSP w Świerczyńcu i spotkanie z Zarządem OSP.
2. Sprawy bieżące.

Obecni na posiedzeniu

1. Członkowie komisji w liczbie 12 osób, według załączonej listy obecności.
Nieobecnych - 2 członków komisji: radny Krzysztof Jasiński, radny Sebastian Lysko.
2. Pan Adam Duczmal – Wójt Gminy Bojszowy.
3. Przedstawiciele OSP Świerczyniec.

Przebieg Posiedzenia

Posiedzenie Komisji miało charakter wyjazdowy i odbyło się w strażnicy OSP w Świerczyńcu przy ul. Klubowej 5a. Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, po czym przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.

Ad 1.

Przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski przekazał głos Prezesowi Zarządu OSP Świerczyniec Mariuszowi Orocowi. Prezes Mariusz Oroc przedstawił w skrócie jakie działania podejmuje jednostka, ilu ma członków, jakie posiada wyposażenie. Następnie przedstawił problemy z jakimi boryka się jednostka, w szczególności skupił się na omówieniu problemów lokalowych jakie dotyczą jednostki, jednocześnie informując o konieczności przebudowy remizy. Poruszone przez Prezesa kwestie zawiera pismo informacyjne skierowane do komisji, które stanowi załącznik do protokołu.

Następnie wywiązała się dyskusja nad przedstawionymi przed Prezesa Mariusza Orocza problemami. W dyskusji głos zabierał m.in.: Wójt Gminy Bojszowy – Adam Duczmał, który poinformował, że wystosowano zapytania ofertowe na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy strażnicy w Świerczyńcu. Najtańsza oferta jaka wpłynęła opiewa na 62 tys. zł. Ponadto Wójt poinformował, że w budżecie na tą chwilę, znajduje się na ten cel kwota 14 tys. zł., a w przyszłorocznym budżecie niestety nie będzie środków na pokrycie tego zadania, chyba, że uda się sprzedać nieruchomość.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski przeszedł do omówienia spraw bieżących. Przedstawiono sprawę pisma skierowanego do Wójta Gminy oraz Rady Gminy przez klub „Siódemka Tychy” w sprawie dzierżawy gruntów pod całoroczny kompleks sportowo – rehabilitacyjny. Radni członkowie komisji, zdecydowali o szerszym omówieniu tego tematu oraz o zaproszeniu przedstawiciela klubu „Siódemka Tychy” na następne posiedzenie komisji. Przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski, przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków w Gminie Bojszowy oraz przedstawił uzasadnienie do przedmiotowego projektu uchwały.

Następnie przeczytano i przyjęto jednogłośnie protokoły z posiedzeń komisji nr 11/2019, nr 12/2019 oraz nr 13/2019. Po czym przewodniczący Andrzej Rokowski podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołował:

Wiceprzewodniczący Komisji

Grzegorz Kotas

Przewodniczący Komisji

Andrzej Rokowski